
ZARZĄDZENIE NR 171/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę - 2.091 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 2.091 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.029.566,25 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 43.588.875,38 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 31.492.340,75 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.096.534,63 zł

2) wydatki 47.739.947,16 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.838.846,25 zł
b) majątkowe w kwocie – 19.901.100,91 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: D53D1637-F994-4FAD-AF31-3433BF92B834. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D53D1637-F994-4FAD-AF31-3433BF92B834. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 171/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 845 480,00 2 091,00 5 847 571,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 761 017,00 443,00 4 761 460,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 758 682,00 443,00 4 759 125,00

85295  Pozostała działalność 159 296,00 1 648,00 160 944,00

 
 
 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

14 296,00 1 648,00 15 944,00

Razem: 43 586 784,38 2 091,00 43 588 875,38

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D53D1637-F994-4FAD-AF31-3433BF92B834. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 171/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 13 414 661,00 0,00 13 414 661,00

80101  Szkoły podstawowe 7 250 171,00 - 8 986,00 7 241 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 143 937,00 - 2 200,00 4 141 737,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 341 833,00 - 2 820,00 339 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 824 327,00 - 376,00 823 951,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 116 448,00 - 1 990,00 114 458,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 - 1 000,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 211,00 - 600,00 454 611,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 200,00 - 400,00 33 800,00

4260 Zakup energii 41 600,00 300,00 41 900,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 2 250,00 100,00 2 350,00

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 837 042,00 5 603,00 842 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 842,00 5 000,00 497 842,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 275,00 - 387,00 37 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 909,00 790,00 98 699,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 395,00 600,00 63 995,00

Id: D53D1637-F994-4FAD-AF31-3433BF92B834. Ogloszony Strona 1



4260 Zakup energii 11 050,00 - 400,00 10 650,00

80110  Gimnazja 3 076 172,00 3 383,00 3 079 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139 855,00 790,00 140 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 881 972,00 2 200,00 1 884 172,00
 
 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 526,00 - 437,00 151 089,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 421,00 376,00 370 797,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 53 101,00 54,00 53 155,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 700,00 400,00 31 100,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 842,00 0,00 60 842,00

  4300 Zakup usług pozostałych 34 242,00 - 2 600,00 31 642,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 660,00 2 600,00 18 260,00

852   Pomoc społeczna 6 863 844,38 2 091,00 6 865 935,38

 85203  Ośrodki wsparcia 431 243,00 0,00 431 243,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - 200,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 1 600,00 166 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 565,00 - 550,00 32 015,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 2 100,00 21 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 874,00 1 250,00 42 124,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 500,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 345,00 - 2 700,00 17 645,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 810 877,38 443,00 4 811 320,38

  3110 Świadczenia społeczne 4 575 130,00 430,00 4 575 560,00

Id: D53D1637-F994-4FAD-AF31-3433BF92B834. Ogloszony Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 548,00 13,00 9 561,00

 85295  Pozostała działalność 279 116,00 1 648,00 280 764,00

  3110 Świadczenia społeczne 222 500,00 1 600,00 224 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 536,00 48,00 38 584,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 087 519,11 0,00 8 087 519,11

 90095  Pozostała działalność 220 240,95 0,00 220 240,95

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 12 300,00 27 700,00

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 300,00 12 300,00

Razem: 47 737 856,16 2 091,00 47 739 947,16

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D53D1637-F994-4FAD-AF31-3433BF92B834. Ogloszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 171/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 r. - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 159 828,00 2 091,00 5 161 919,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 758 682,00 443,00 4 759 125,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 758 682,00 443,00 4 759 125,00

85295  Pozostała działalność 14 296,00 1 648,00 15 944,00

 
 
 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

14 296,00 1 648,00 15 944,00

Razem: 6 027 475,25 2 091,00 6 029 566,25

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D53D1637-F994-4FAD-AF31-3433BF92B834. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 171/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 r. - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 159 828,00 2 091,00 5 161 919,00

85203  Ośrodki wsparcia 300 000,00 0,00 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 1 600,00 166 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 565,00 - 550,00 32 015,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 2 100,00 21 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 374,00 750,00 29 124,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 500,00 0,00

 
 
 
 
 
 
 

4300 Zakup usług pozostałych 17 845,00 - 2 200,00 15 645,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 758 682,00 443,00 4 759 125,00

3110 Świadczenia społeczne 4 575 130,00 430,00 4 575 560,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 130,00 13,00 6 143,00

85295  Pozostała działalność 14 296,00 1 648,00 15 944,00

3110 Świadczenia społeczne 13 900,00 1 600,00 15 500,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,00 48,00 444,00

Razem: 6 027 475,25 2 091,00 6 029 566,25

Id: D53D1637-F994-4FAD-AF31-3433BF92B834. Ogloszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D53D1637-F994-4FAD-AF31-3433BF92B834. Ogloszony Strona 2




